令和３年４月１６日
ご家族、関係者様
特別養護老人ホーム福寿荘
[bookmark: _GoBack]施設長　早瀬　司
ご面会について

平素は、特別養護老人ホーム福寿荘の運営に、ご理解ご協力をいただきありがとうございます。
　令和３年４月５日、併設病院のコロナウィルス感染症の終息、滋賀県の注意ステージの指標に基づき、制限付きでは御座いますが面会に関して少しずつ緩和して参りました。
　しかし令和３年４月1５日、滋賀県においては注意ステージから警戒ステージに引き上げられました。また、全国的に感染拡大が蔓延しています。そのため急ではありますが、面会においては、
４月16日の受付分よりウェブ（ライン）面会のみにさせていただいています。
　今後、情勢の変化を見極めつつ、面会緩和を検討していきたいと思います。面会においては、随時ご案内の連絡をさせていただきたいと思います。
　　何卒ご理解いただき、ご協力を賜りますよう宜しくお願いします。